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LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

LKP RĪGAS RAJONA KOMITEJA

FONDS NR. PA-4145

APRAKSTI NR. 47-69, 01 

1946-1964, 1978-1991 

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS

1950-1991



ПАРТИЙНЫЙ АРХИВ ИНСТИТУТА ИСТОРИИ ПАРТИИ 
ПРИ ЦК КОМПАРТИИ ЛАТВИИ

Фонд № 4145

РИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛАТВИИ

1981 год
Опись № 47

»№ Делопроизвод- 
пп ственный ин­

декс и номер
Заголовок дела Нач^- Окон- 

то чено
~К-во
лис­
тов

роб-' ° ™ ет-  ̂ ки ки
"1 2 3 4 Ъ ~~6~ 7 ь

IV X « 1-Зс Протоколы •:
пленумов рай­

кома №№ 2,3,4,5,
29.04. 28.12. 240

2. 1-4с Протоколы заседа­
ний бюро райкома 
с № 2 по 1 4 09.01. 31.03. 198

3. 1-4с Протоколы заседа­
ний бюро райкома 
с № 5 по И 06.04. 19.06. 174

4. 1-4с Протоколы заседа­
ний бюро райкома 
с № 8 по 1 12 02.07. 18.09. 241

5. 1-4с Протоколы заседа­
ний бюро райкома 
с № 13 по № 16 30.10. 29.12. 202

6. 1-5с Материалы к засе­
даниям бюро райко­
ма с № 2 по № 6 23.01. 29.05. 171

7. 1-5с Материалы к засе­
даниям бюро райко­
ма с № 7 по № 15 19.06. 18.12. 168

8. 1-бс Протоколы собраний 
партийного актива 
района №№ 1-3 09.01. 28.12. 131

9. 1-7с Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений пленумов 
райкома 18.Ь1.

1977г.
28.12. 
1981г.

247
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Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 25.02. 24.12. 
кома партии 1977г. 1978г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 18.03. 29.08. 
кома партии 1977г. 1980г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 24i02. 27.11. 
кома партии 1978г. 1980г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 30.05. 21.09. 
кома партии 1975г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 29.04. 22.09. 
кома партии 1977г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений оюри рай- 02.09. 21.09. 
кома партии 1977г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 24.02. 05.01. 
кома партии 1978г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 23.03. 18.12. 
кома партии 1979г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай-30.05. 01.12. 
кома партии 1980г. 1981г.
Материалы по снятию 
с контроля поста­
новлений бюро рай- 31.10. 04.11. 
кома партии 1980г. 1981г.
Информации по выпол­
нению постановлений 
вышестоящих партий­
ных органов (сек­
ретно) 15.01. 31.01.

232
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229 

236 

261 

238
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69
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21. 1-Юс Документы по во­

просам организа­
ционно-партийной 
работы (секретно) 09.01. 21.10. 45

22. 1-Нс

ч

Документы по во­
просам администра­
тивных органов 
(секретно) 06.01. 18.12. 40

Организационный отдел
23. 2- I Переписка по вопро­

сам организационно- 
партийной работы "05.01. 30.12. 57

23. а 2- 2 Протоколы партбюро 
и партсобраний рк 23.01. 29.12. 184

Личные дела номенклатурных 
работников, выбывших из 
номенклатуры

24. 2-2с ВАЛЬТЁР Павел 
Германович

15.01.
1975г.

25.09.
1981г.

23

25. 2-2с ЗИМАКИНА Корнелия 
Вальфридовна

12.03.
1974г.

29.05.
1981г.

II

26. 2-2с ИОНИКАНЁ Велта 
Яновна

23.08.
1966г.

24.04.
1981г.

20

27. 2-2с КРАСТИНЬШ Артур 
Янович

16.10.
1978г.

30.10.
1981г.

13

28. 2-2с КУЗМИНС Гунарс 
Федорович

21.05. 
1979г.

30.10.
1981г.

12

29. 2-2с ЛАГЗДИНЯ Лидия 
Алексеевна

10.08.
1958г.

18.09.
1981г.

26

30. 2-2с СВАРИНСКА Расма 
Андреевна

26.03.
1970г.

19.06.
1981г.

14

Отдел пропаганды и агитации
31. 3- I Переписка по вопро­

сам идеологической^ 
работы 05.01. 07.12. 46

32. 3- 2 Переписка по вопро­
сам работы админи­
стративных органов, 
соцобеспеченйя, 
здравоохранения 16.01. 10.11. 26
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Лромышленно-транспортный отдел

33. 4-1 Переписка по вопро­
сам руководства 05.01. 21.12. 131
народным хозяйством

Сельскохозяйственный отдел
34. 5-1 Переписка по вопро­

сам руководства 05.01. 18.12. 72
сельским хозяйством

Бухгалтерия
35. 1-23 Личные карточки 

форма № 46 01.01. 31.12. 82
36. 1-24 Ведомости по за­

работной плате 01.01. 31.12. 70
37. 1-25 Акты о проведенных 

ревизиях финансово­
хозяйственной дея­
тельности райкома 14.01. 14.10. 14

Всего в данной описи на 4-х листах числится 38 (тридцать
восемь} дел.

Секретарь РижскО| 
Компартии Л

Сдала:
зав.общим отделом Рижского 
райкома Компартии Латвии

Приняла:
хранитель фондов партархива 
Института истории партии 
при ЦК Компартии Латвии

В. Штерн

А.Гришко

Лг

,хго?. iāHi-
З-зб
22.07.85.



LKP Rīgas rajona komiteja 
Pcnds Nr. PA-4145

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU
apraksta Lr.47 APST,n?,T>r'f?[7*s5
papildinājums 
par 1981.gadu

/ 4 /4,

L4«taS Lietas virsraksts Rr •
Lietas
datējums

Lapu
skaitsPiezīmes

•

COСЛ Iedzīvotāju iesniegumi 
un sūdzības, А - J 1981. 220 Ir iekš. 

apraksts
39. Tas pats, К - Pa 1981. 194 _  И  _

40. Tas pats, Po - Z 1981. 213 _ Tt _

41. Kolektīvie isniegumi 
un sūdzības

02.03.1981. -
30.12.1981. 133

42. Anonīmie iesniegumi 
un sūdzības

19.02.1981.-
10.12.1981. 145

43. Rajona komitejas tehnisko 
darbinieku amata instruk­
cijas

29.12.1981. 15

44. Akti par lietu nodošanu 
un pieņemšanu 15.04.1981. -

15.10.1981. 3

45. Akti par lietu iznī­
cināšanu 20.10.1981.-

28.12.1981.
8

Apraksta papildinājumā iekļautas 8 (astoņas) lietas 
no Kr.38 līdz Nr.45.

Apraksta papildinājumu 
sastādīja

Daļas vadītāja

B.Maneka 

I.Lāse

A* ̂  S

/fff?


